

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส

สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก

2. และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง

หมายงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,892,400.00 บาท

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก

4. ลักษณะก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส

โดยสังเขป ก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาสสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก

และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 1,704,824.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.4 (พ)

6.4 รายงาน ปร.5 (ก)

6.5 รายงาน ปร.5 (ข)

6.6 รายงาน ปร.6

6.7 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธนาวุฒิ ยวงผำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 ภรพร ดั่งจันตา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.3 อหิตยา สิทธิมา กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ธนาวุฒิ ยวงผำ

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:36:28

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
สถานที่ก่อสร้าง	ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแครงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง ตำบล หางฉัตร อำเภอ หางฉัตร จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแครงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 5 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ขนาดอาคารกว้าง 6 เมตร ยาว 12 เมตร สูง 3.10 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 72 ตารางเมตร จำนวน 1.000 หลังละ 1,199,930.34 บาท	1,199,930.34	
2	ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.54 เมตร ยาว 34 เมตร หนา 0.12 เมตร (ฝาดะแครงเหล็ก) จำนวน 1.000 หลังละ 233,086.51 บาท	233,086.51	
3	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ผิวจราจรขนาดกว้าง 3 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 32 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96 ตารางเมตร จำนวน 1 หลังละ 59,507.78 บาท	59,507.78	

ธนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:43:11

หน้า 1 จาก 3

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล		
สถานที่ก่อสร้าง	ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแครงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง		
แบบเลขที่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กุมภาพันธ์ 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	210,300.00	
5	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	2,000.00	

ธนาวุฒิ ยวงฟ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:43:11

หน้า 2 จาก 3

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล		
สถานที่ก่อสร้าง	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแครงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง		
แบบเลขที่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ฝาดะแครงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล		
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	5	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กุมภาพันธ์ 2568	

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่พันแปดร้อยยี่สิบบาทหกสิบสามสตางค์)		
		1,704,824.63	

ธนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:43:11

หน้า 3 จาก 3

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล		
	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแครงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก		
	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
	ห้วยฉัตร	ห้วยฉัตร	ลำปาง
แบบเลขที่	ฝาดะแครงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กุมภาพันธ์ 2568	

(ธนาวุฒิ ยวงผำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภารพร ค้างจันตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อติยา สิทธิมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวุฒิ ยวงผำ

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:43:11

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ขนาดอาคารกว้าง 6 เมตร ยาว 12 เมตร สูง 3.10 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 72 ตารางเมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง	ฝัตะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝัตะแกรงเหล็ก
แบบเลขที่	และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 15 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ขนาดอาคารกว้าง 6 เมตร ยาว 12 เมตร สูง 3.10 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 72 ตารางเมตร	918,501.49	1.3064	1,199,930.34	
รวมค่าก่อสร้าง				1,199,930.34	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 72.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 16,665.69 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,199,930.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ขนาดอาคารกว้าง 6 เมตร ยาว 12 เมตร สูง 3.10 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 72 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก		
สถานที่ก่อสร้าง	ฝัตะแครงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝัตะแครงเหล็ก		
แบบเลขที่	และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล		
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 15 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กุมภาพันธ์ 2568	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,199,930.34	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 72.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 16,665.69 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,199,930.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.54 เมตร ยาว 34 เมตร หนา 0.12 เมตร (ฝาดะแกรงเหล็ก)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง	ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
แบบเลขที่	และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
แบบ บร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.54 เมตร ยาว 34 เมตร หนา 0.12 เมตร (ฝาดะแกรงเหล็ก)	178,418.95	1.3064	233,086.51	
รวมค่าก่อสร้าง				233,086.51	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 233,086.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.54 เมตร ยาว 34 เมตร หนา 0.12 เมตร (ฝาดะแกรงเหล็ก)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง	ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
แบบเลขที่	และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				233,086.51	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 233,086.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ผิวดรจรขนาดกว้าง 3 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 32 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ตารางเมตร ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก		
สถานที่ก่อสร้าง	ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก		
แบบเลขที่	และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล		
แบบ บร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กุมภาพันธ์ 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ผิวดรจรขนาดกว้าง 3 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 32 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96 ตารางเมตร	45,550.97	1.3064	59,507.78	
รวมค่าก่อสร้าง				59,507.78	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 96.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 619.87 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 59,507.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ผิวดินขนาดกว้าง 3 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 32 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96 ตารางเมตร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก				
สถานที่ก่อสร้าง	ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก				
แบบเลขที่	และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17	กุมภาพันธ์	2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	59,507.78	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 96.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 619.87 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 59,507.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก

แบบเลขที่ และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568



(ภัทร ดั่งจันตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธนาวุฒิ ยวงผา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อติดยา สิทธิมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ขนาดอาคารกว้าง 6 เมตร ยาว 12 เมตร สูง 3.10 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 72 ตารางเมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หางฉัตร ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดูแลเร่งหลัก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					243,414.14	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					627,610.67	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 918,501.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนวุฒิ ยวงฟ้า
17 กุมภาพันธ์ 2568 11:37:00

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส หนาอาคารกว้าง 6 เมตร ยาว 12 เมตร สูง 3.10 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 72 ตารางเมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยฉัตร อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝายประตูเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส / เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส ฝายประตูเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					43,736.68	
4	งานภูมิทัศน์		รวม					3,740.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								918,501.49	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 918,501.49

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:37:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่	112.000	ตร.ม.	0.00	0.00	22.41	2,509.92	2,509.92	
	- งานขุดดิน	15.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,620.80	2,620.80	
	- ทรายราดน้ำอัดแน่น	6.200	ลบ.ม.	330.00	2,046.00	112.00	694.40	2,740.40	
	- คอนกรีตหยาบ 180 Ksc	.600	ลบ.ม.	1,860.00	1,116.00	426.00	255.60	1,371.60	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	20.360	ลบ.ม.	1,940.00	39,498.40	419.00	8,530.84	48,029.24	
	- เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24 RB dia 6 มม.	179.100	กก.	20.65	3,698.41	4.40	788.04	4,486.45	
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 30 DB dia 12 มม.	613.400	กก.	17.99	11,035.06	3.60	2,208.24	13,243.30	
	- เหล็ก Wire mesh dia 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.#	112.000	ตร.ม.	30.00	3,360.00	5.00	560.00	3,920.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	23.770	กก.	36.45	866.41	0.00	0.00	866.41	
	- ไม้แบบ 1" x 8"	84.000	ตร.ม.	467.29	39,252.36	0.00	0.00	39,252.36	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	104.800	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	14,567.20	14,567.20	

ธนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:37:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้เคร่า ไม้ยาง 1 1/2" x 3"	25.000	ลบ.ฟ.	614.30	15,357.50	0.00	0.00	15,357.50	
	- ตะปู	20.960	กก.	41.59	871.72	0.00	0.00	871.72	
	- เหล็กตัวซี [125x50x20x3.2 มม. นน. 36.5 กก./ท่อน	588.480	กก.	22.10	13,005.40	0.00	0.00	13,005.40	
	- เหล็กตัวซี [100 x50x20x2.3 มม. นน. 23.5 กก./ท่อน	1,242.360	กก.	24.23	30,102.38	0.00	0.00	30,102.38	
	- เหล็กตัวซี [75x45x15x2.3 มม. นน. 21 กก./ท่อน	525.000	กก.	22.76	11,949.00	0.00	0.00	11,949.00	
	- เหล็กกล่อง 1" x 2" หนา 2 มม. นน. 12.50 กก./ท่อน	34.680	กก.	26.61	922.83	0.00	0.00	922.83	
	- แผ่นเหล็ก Plate หัวเสา ขนาด 0.20x0.20 ม. หนา 6 มม.	21.380	กก.	88.02	1,881.86	0.00	0.00	1,881.86	
	- งานเชื่อมประกอบเหล็กรูปพรรณ	2,411.900	กก.	0.00	0.00	10.00	24,119.00	24,119.00	
	- ทาสีโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	130.830	ตร.ม.	53.64	7,017.72	35.00	4,579.05	11,596.77	

ธนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:37:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,595.63	181,981.05	1,344.41	61,433.09	243,414.14	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50x120x0.50 ซม. (สีน้ำตาล)	396.000	แผ่น	73.50	29,106.00	0.00	0.00	29,106.00	
	- ครอบสันหลังคากระเบื้องลอนคู่ (สีน้ำตาล)	49.000	ตัว	57.00	2,793.00	0.00	0.00	2,793.00	
	- ครอบโค้งหางมน (สีน้ำตาล)	4.000	ตัว	38.00	152.00	0.00	0.00	152.00	
	- ครอบปิดจั่วหลังคากระเบื้องลอนคู่ (สีน้ำตาล)	2.000	ตัว	70.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- ครอบข้างกระเบื้องลอนคู่ (สีน้ำตาล)	20.000	ตัว	57.00	1,140.00	0.00	0.00	1,140.00	
	- เชิงชายไม้เทียมสำเร็จรูป ชนิด 2 in 1	46.000	เมตร	129.83	5,972.18	73.00	3,358.00	9,330.18	
	- แผ่นปิดกันนก PVC สำเร็จรูป	46.000	เมตร	32.59	1,499.14	10.00	460.00	1,959.14	

ธนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:37:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สกรูปลายสว่านยึดกระเบื้องหลังคาลอนคู่ ขนาด 4 "	396.000	ตัว	3.04	1,203.84	0.00	0.00	1,203.84	
	- ปิดหน้าจั่วไม้แดง ขนาด 1" x 4" ตีซ้อนเกล็ด	3.520	ตร.ม.	1,214.95	4,276.62	0.00	0.00	4,276.62	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคาลอนคู่	120.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	6,000.00	6,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งปิดหน้าจั่ว	3.520	ตร.ม.	0.00	0.00	96.00	337.92	337.92	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบสันหลังคากระเบื้องลอนคู่	15.800	เมตร	0.00	0.00	74.00	1,169.20	1,169.20	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.รอยต่อฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	72.000	ตร.ม.	156.78	11,288.16	75.00	5,400.00	16,688.16	
	- ฝ้าชายคาไม้ระแนงสังเคราะห์ชนิดลอนลูกฟูก สีไม้ธรรมชาติ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.	54.720	ตร.ม.	1,540.00	84,268.80	127.00	6,949.44	91,218.24	
	- ตัวปิดจบบัวมอบฝ้าชายคา ไม้เนื้อแข็งขนาด 3"	82.000	เมตร	63.33	5,193.06	41.00	3,362.00	8,555.06	
	งานผนังและวัสดุกรุผนัง								

ธนาวุฒิ ยวงฟ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:37:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนาครึ่งแผ่น	127.610	ตร.ม.	105.93	13,517.72	94.00	11,995.34	25,513.06	
	-	50.000	เส้น	290.00	14,500.00	0.00	0.00	14,500.00	
	ผนังกรุไม้ระแนงสังเคราะห์ชนิดลอนลูกฟูกสำเร็จรูป ลายไม้ธรรมชาติ								
	-	15.000	หลอด	97.65	1,464.75	0.00	0.00	1,464.75	
	ตะปูสำหรับติดไม้ระแนงสังเคราะห์ชนิดลูกฟูกสำเร็จรูป								
	- ค่าแรงผนังกรุไม้ระแนงสังเคราะห์	18.560	ตร.ม.	0.00	0.00	197.00	3,656.32	3,656.32	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	8.990	ตร.ม.	52.06	468.01	105.00	943.95	1,411.96	
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	200.000	เมตร	101.63	20,326.00	46.00	9,200.00	29,526.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	255.220	ตร.ม.	52.06	13,286.75	95.00	24,245.90	37,532.65	
	- ผนังฉาบปูน Skim Coat	242.870	ตร.ม.	36.25	8,804.03	95.00	23,072.65	31,876.68	
	- ผนังระแนงกันแดด เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2 "x 2" หนา 2 มม. นน.15.91 กก.	7.000	ท่อน	574.77	4,023.39	0.00	0.00	4,023.39	

ธนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:37:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผึงระแนงกันแดด ไม้ฝาสมาร์ทวูด ขนาด 6 " หน้า 8 มม.	40.000	แผ่น	97.00	3,880.00	0.00	0.00	3,880.00	
	- เหล็กฉากผึงระแนงกันแดด ขนาด 40x40 มม.หนา 4 มม. นน. 14.5 กก./ท่อน	31.000	ท่อน	514.02	15,934.62	0.00	0.00	15,934.62	
	- สกรูปลายสว่านหัวร่ม ขนาด 1" ยึดผึงระแนงกันแดด	2.000	กล่อง	199.00	398.00	0.00	0.00	398.00	
	-	560.870	กก.	0.00	0.00	10.00	5,608.70	5,608.70	
	เชื่อมประกอบเหล็กรูปพรรณงานผึงระแนงกันแดด								
	- ทาสีโครงเหล็กงานผึงระแนงกันแดด	38.160	ตร.ม.	53.64	2,046.90	35.00	1,335.60	3,382.50	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 0.10 ม.	21.000	เมตร	121.66	2,554.86	60.00	1,260.00	3,814.86	
	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 24" x 24"	72.000	ตร.ม.	495.28	35,660.16	222.00	15,984.00	51,644.16	
	- พื้นผิวทรายล้าง	44.000	ตร.ม.	491.58	21,629.52	104.00	4,576.00	26,205.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวเชิงผนังและตัวจบสำเร็จรูป ภายในอาคารขนาด 4"	47.000	เมตร	103.46	4,862.62	45.00	2,115.00	6,977.62	
	งานระแนงกันสาดมุขหน้าอาคาร								
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2" x 2" หนา 2.3 มม. นน.18.91 กก./ท่อน	7.000	ท่อน	500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 ซม. หนา 6 มม. นน.26.58 กก./ท่อน	2.000	ท่อน	606.64	1,213.28	0.00	0.00	1,213.28	
	- ไม้ระแนงสังเคราะห์ชนิดลอนลูกฟูกสำเร็จรูป ลายไม้ธรรมชาติ	22.600	ตร.ม.	1,540.00	34,804.00	112.00	2,531.20	37,335.20	
	- สกรูปลายสว่านหัวร่ม ขนาด 1"	3.000	กล่อง	199.00	597.00	0.00	0.00	597.00	
	- เชื่อมประกอบเหล็กรูปพรรณงานกันสาดมุขหน้า	185.530	กก.	0.00	0.00	10.00	1,855.30	1,855.30	
	- ทาสีโครงเหล็กงานระแนงกันสาดมุขหน้า	10.800	ตร.ม.	53.64	579.31	35.00	378.00	957.31	
	งานประติมากรรม - หน้าต่าง								
	- ป 1	1.000	ชุด	18,000.00	18,000.00	240.00	240.00	18,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป 2	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	240.00	240.00	12,240.00	
	- น 1	4.000	ชุด	7,000.00	28,000.00	240.00	960.00	28,960.00	
	- น 2	6.000	ชุด	3,500.00	21,000.00	240.00	1,440.00	22,440.00	
	- น 3	2.000	ชุด	13,000.00	26,000.00	240.00	480.00	26,480.00	
	- ช่องระบายอากาศหลังคา จั่วไม้เนื้อแข็ง ขนาด 60 x 40 ซม.พร้อมกรมุงกันแมลง	2.000	ชุด	660.00	1,320.00	240.00	480.00	1,800.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก ชนิดทภายใน	132.100	ตร.ม.	80.28	10,604.98	30.00	3,963.00	14,567.98	
	- ทาสีน้ำพลาสติก ชนิดทภายนอก	132.100	ตร.ม.	86.50	11,426.65	30.00	3,963.00	15,389.65	
	- ทาสีน้ำมันทาไม้ปิดหน้าจั่ว	3.520	ตร.ม.	139.66	491.60	35.00	123.20	614.80	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	64,187.73	479,926.95	3,346.00	147,683.72	627,610.67	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ควบคุมขนาด 6 ช่องพร้อมลูกเซอร์กิต	1.000	ชุด	1,779.00	1,779.00	0.00	0.00	1,779.00	
	- คอนเน็คเตอร์ ขนาด 1/2" (สีเหลือง)	50.000	ตัว	5.60	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- คอนเน็คเตอร์ ขนาด 3/8" (สีเหลือง)	30.000	ตัว	6.20	186.00	0.00	0.00	186.00	
	- แชนดีบล็อกซ์ ขนาด 2" x 4" นิ้ว	9.000	ตัว	9.00	81.00	0.00	0.00	81.00	
	- บล็อกพักสายไฟ ขนาด 4" x 4" (สีเหลือง)	10.000	ตัว	24.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- บล็อกพักสายไฟ ขนาด 2" x 4" (สีเหลือง)	15.000	ตัว	13.86	207.90	0.00	0.00	207.90	
	- บล็อกพักสายไฟ ขนาด 8" x 12" (สีเหลือง)	1.000	ตัว	104.16	104.16	0.00	0.00	104.16	
	- แผงหน้ากากกันน้ำชนิด 2 ช่อง ขนาด 2" x 4"	2.000	ตัว	292.95	585.90	0.00	0.00	585.90	
	- แผงหน้ากากไฟฟ้า 3 ช่อง	5.000	ตัว	58.59	292.95	0.00	0.00	292.95	
	- แผงหน้ากากไฟฟ้า 2 ช่อง	4.000	ตัว	19.53	78.12	0.00	0.00	78.12	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	8.000	ตัว	28.98	231.84	0.00	0.00	231.84	
	- เต้ารับกราวด์คู่	5.000	ตัว	119.16	595.80	0.00	0.00	595.80	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว (สีเหลือง)	60.000	เมตร	15.57	934.20	20.00	1,200.00	2,134.20	

ธนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:37:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 3/8 นิ้ว (สีเหลือง)	120.000	เมตร	14.88	1,785.60	23.00	2,760.00	4,545.60	
	- ท่ออ่อน ขนาด 1/2 นิ้ว (สีเหลือง)	20.000	เมตร	14.04	280.80	0.00	0.00	280.80	
	- ท่ออ่อน ขนาด 3/8 นิ้ว (สีเหลือง)	30.000	เมตร	14.88	446.40	0.00	0.00	446.40	
	- ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว (สีเหลือง)	20.000	ตัว	5.58	111.60	0.00	0.00	111.60	
	- ข้อต่อตรง PVC ขนาด 3/8 นิ้ว (สีเหลือง)	25.000	ตัว	5.58	139.50	0.00	0.00	139.50	
	- แคลมป์ก้ามปู ขนาด 1/2 นิ้ว (สีเหลือง)	40.000	ตัว	5.58	223.20	0.00	0.00	223.20	
	- แคลมป์ก้ามปู ขนาด 3/8 นิ้ว (สีเหลือง)	40.000	ตัว	4.65	186.00	0.00	0.00	186.00	
	- สกรูปลายสว่าน ขนาด 1"	2.000	กล่อง	199.00	398.00	0.00	0.00	398.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x16 sq.mm.	80.000	เมตร	63.49	5,079.20	20.00	1,600.00	6,679.20	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x10 sq.mm. (สีเขียว)	10.000	เมตร	40.92	409.20	16.00	160.00	569.20	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x6 sq.mm. (สีน้ำตาล)	30.000	เมตร	23.49	704.70	12.00	360.00	1,064.70	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x6 sq.mm. (สีฟ้า)	30.000	เมตร	23.49	704.70	12.00	360.00	1,064.70	

ธนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:37:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 sq.mm. (สีน้ำตาล)	50.000	เมตร	9.46	473.00	7.00	350.00	823.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 sq.mm. (สีดำ)	30.000	เมตร	9.46	283.80	7.00	210.00	493.80	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 sq.mm. (สีฟ้า)	80.000	เมตร	9.46	756.80	7.00	560.00	1,316.80	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 sq.mm. (สีเขียว)	30.000	เมตร	9.46	283.80	7.00	210.00	493.80	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 sq.mm. (สีน้ำตาล)	80.000	เมตร	6.39	511.20	5.00	400.00	911.20	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 sq.mm. (สีดำ)	50.000	เมตร	6.39	319.50	5.00	250.00	569.50	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 sq.mm. (สีฟ้า)	100.000	เมตร	6.39	639.00	5.00	500.00	1,139.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 sq.mm. (สีเขียว)	50.000	เมตร	6.39	319.50	5.00	250.00	569.50	
	- พรีฟอร์มรีดสายไฟฟ้า เบอร์ 16 sq.mm.	4.000	ตัว	32.55	130.20	0.00	0.00	130.20	
	- ชุดแร็คลูกถ้วย 2 ช่อง	2.000	ชุด	209.25	418.50	0.00	0.00	418.50	
	- นี๊ดกลวไนท์ ขนาด 8 นิ้ว	2.000	ตัว	55.80	111.60	0.00	0.00	111.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เทปพันสายไฟ	5.000	ม้วน	41.80	209.00	0.00	0.00	209.00	
	- แท่งกราวด์ชุบทองแดง ขนาด 2.4 เมตร	1.000	แท่ง	553.35	553.35	0.00	0.00	553.35	
	- ค่าแรงอุปกรณ์งานไฟฟ้า	1.000	งาน	0.00	0.00	2,361.24	2,361.24	2,361.24	
	- ดวงโคมไฟเพดาน LED DAYLIGHT 15 นิ้ว ขนาด 1-36 วัตต์	3.000	ชุด	585.90	1,757.70	115.00	345.00	2,102.70	
	- ดวงโคม DOWN LIGHT ขนาด 6 นิ้ว หลอด SUPERLUX 10 W	10.000	ชุด	375.82	3,758.20	115.00	1,150.00	4,908.20	
	- โคมไฟติดผนังภายนอกโครงอลูมิเนียม แรงดันไฟฟ้า 220-240 โวลต์ หลอดไฟ ขั้ว E 27 40W/CFL 11 W	4.000	ชุด	585.90	2,343.60	115.00	460.00	2,803.60	
	- หลอดไฟฟ้า LED ขนาด 1-18 W พร้อมชุดราง LED ชนิดเปลี่ยน	3.000	ชุด	323.64	970.92	115.00	345.00	1,315.92	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,719.59	29,905.44	2,972.24	13,831.24	43,736.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานภูมิทัศน์								
	- งานตัดพร้อมชุดรื้อต้นราชพฤกษ์	2.000	ต้น	0.00	0.00	1,020.00	2,040.00	2,040.00	
	- งานตัดพร้อมชุดรื้อต้นมะม่วง	1.000	ต้น	0.00	0.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00	
	- งานตัดพร้อมชุดรื้อต้นลีลาวดี	1.000	ต้น	0.00	0.00	680.00	680.00	680.00	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	0.00	0.00	2,720.00	3,740.00	3,740.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								918,501.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.54 เมตร ยาว 34 เมตร หนา 0.12 เมตร (ฝาดะแกรงเหล็ก)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หางฉัตร	อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					174,857.51	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,861.44	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

178,418.95

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชนาวุฒิ ยวงฟ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:37:01

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.54 เมตร ยาว 34 เมตร หนา 0.12 เมตร (ฝาดะแกรงเหล็ก)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หางฉัตร	อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ค่าแรงวางฝาดะแกรงระบายน้ำ (ฝาดะแกรงเหล็ก)		รวม					1,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								178,418.95	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 178,418.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนาวุฒิ ยวงฟ้า
17 กุมภาพันธ์ 2568 11:37:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน (หนา 10 - 15 ซม.)	22.400	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	1,568.00	1,568.00	
	- งานดินชุด	14.280	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,399.04	2,399.04	
	- ทราดยาบ	.918	ลบ.ม.	330.00	302.94	112.00	102.82	405.76	
	- คอนกรีตทราดยาบ 180 KSC	.918	ลบ.ม.	1,860.00	1,707.48	426.00	391.07	2,098.55	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	6.348	ลบ.ม.	1,940.00	12,315.12	419.00	2,659.81	14,974.93	
	- เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24 RB dia 9 มม.	344.310	กก.	19.47	6,703.71	4.40	1,514.96	8,218.67	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.330	กก.	36.45	376.52	0.00	0.00	376.52	
	- ไม้แบบ 1" x 8"	54.640	ตร.ม.	467.29	25,532.72	0.00	0.00	25,532.72	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	68.300	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	9,493.70	9,493.70	
	- ไม้คร่าว ไม้ยาง 1 1/2" x 3"	16.390	ลบ.ฟ.	614.30	10,068.37	0.00	0.00	10,068.37	
	- ตะปู	13.000	กก.	41.59	540.67	0.00	0.00	540.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กฉาก 50 x 50 มม. หน้า 4 มม. นน. 18.4 กก./ท่อน	174.000	กก.	421.07	73,266.18	0.00	0.00	73,266.18	
	- เหล็กแบบ 50 มม. หน้า 6 มม. นน. 14.13 กก./ท่อน	644.000	กก.	27.60	17,774.40	0.00	0.00	17,774.40	
	- งานเชื่อมประกอบเหล็กรูปพรรณ	814.000	กก.	0.00	0.00	10.00	8,140.00	8,140.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,757.77	148,588.11	1,348.40	26,269.40	174,857.51	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก	21.000	ตร.ม.	53.64	1,126.44	35.00	735.00	1,861.44	
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	53.64	1,126.44	35.00	735.00	1,861.44	
	ค่าแรงวางฝ้าปิดรางระบายน้ำ (ฝ้าตะแกรงเหล็ก)								
	- ค่าแรง	34.000	เมตร	0.00	0.00	50.00	1,700.00	1,700.00	

ธนาวุฒิ ยวงฟ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:37:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าค่าแรงวางฝาปิดรางระบายน้ำ (ฝาตะแกรงเหล็ก)	-	-	0.00	0.00	50.00	1,700.00	1,700.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								178,418.95	

ธนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:37:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ผิวจราจรขนาดกว้าง 3 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 32 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96 ตารางเมตร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หางฉัตร	อำเภอ	หางฉัตร	จังหวัด ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					45,550.97	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								45,550.97	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 45,550.97

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:37:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม	96.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	6,720.00	6,720.00	
	- งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	4.800	ลบ.ม.	515.48	2,474.30	0.00	0.00	2,474.30	
	- งานผิวทางคอนกรีตสำเร็จรูป 280 KSC (รูปลูกบาศก์) เหล็กเสริม Wire Mesh 4.0 x 4.0 มม.@ 10 x 30 ซม.#	96.000	ตร.ม.	374.13	35,916.48	0.00	0.00	35,916.48	
	- งานรอยต่อ Contraction Joint	3.000	เมตร	146.73	440.19	0.00	0.00	440.19	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	1,036.34	38,830.97	70.00	6,720.00	45,550.97	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								45,550.97	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาทะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบล หางฉัตร อำเภอ หางฉัตร จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	ฝาทะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	17 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องปรับอากาศ 24,00 BTU (แบบ 4 ทิศทางชนิดฝังฝ้า)	40,900.00	0.00	40,900.00	
2	เครื่องปรับอากาศ 30,000 BTU (แบบ 4 ทิศทางชนิดฝังฝ้า)	94,400.00	0.00	94,400.00	
รวมค่าก่อสร้าง				135,300.00	

ธนวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:42:54

หน้า 1 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
สถานที่ก่อสร้าง	ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	17 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
3	ชุดโต๊ะประชุม 12 ที่นั่ง	17,000.00	0.00	17,000.00	
4	ชุดโต๊ะทำงาน ขนาด 1.53 x 0.77 เมตร สูง 0.75 เมตร	16,000.00	0.00	16,000.00	
5	เก้าอี้สำนักงานมีพนักพิงหลังกลาง ขนาด 0.61x0.65 เมตร สูง 1.05 เมตร	42,000.00	0.00	42,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				210,300.00	

ธนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:42:54

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	/ โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก ตำบล หางฉัตร อำเภอ หางฉัตร จังหวัด ลำปาง และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กุมภาพันธ์ 2568	

(กรพร ดั่งจินดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนาวุฒิ ยวงผำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อติทยา สิทธิมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวุฒิ ยวงผำ

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:42:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หางฉัตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เครื่องปรับอากาศ 24,00 BTU (แบบ 4 ทิศทางชนิดฝังฝ้า)		รวม					40,900.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 210,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนาวุฒิ ยวงฟ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:39:10

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หางฉัตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสห สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เครื่องปรับอากาศ 30,000 BTU (แบบ 4 ทิศทางชนิดฝังฝ้า)		รวม					94,400.00	
3	ชุดโต๊ะประชุม 12 ที่นั่ง		รวม					17,000.00	
4	ชุดโต๊ะทำงาน ขนาด 1.53 x 0.77 เมตร สูง 0.75 เมตร		รวม					16,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 210,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:39:10

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หางฉัตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสหบาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	เก้าอี้สำนักงานมีพนักพิงหลังกลาง ขนาด 0.61x0.65 เมตร สูง 1.05 เมตร		รวม					42,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 210,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:39:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศ 24,00 BTU (แบบ 4 ทิศทางชนิดฝังฝ้า)								
1.1	เครื่องปรับอากาศ24,00BTU(แบบ4ทิศทางชนิดฝังฝ้า)	1.000	เครื่อง	40,900.00		0.00	0.00	40,900.00	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ 24,00 BTU (แบบ 4 ทิศทางชนิดฝังฝ้า)	-	-	40,900.00	40,900.00	0.00	0.00	40,900.00	
2	เครื่องปรับอากาศ 30,000 BTU (แบบ 4 ทิศทางชนิดฝังฝ้า)								
2.1	เครื่องปรับอากาศ30,000BTU(แบบ4ทิศทางชนิดฝังฝ้า)	2.000	เครื่อง	47,200.00		0.00	0.00	94,400.00	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ 30,000 BTU (แบบ 4 ทิศทางชนิดฝังฝ้า)	-	-	47,200.00	94,400.00	0.00	0.00	94,400.00	
3	ชุดโต๊ะประชุม 12 ที่นั่ง								

ธนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:39:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.1 ชุตโต้ประชุม 12 ที่นั่ง	1.000	ชุด	17,000.00		0.00	0.00	17,000.00	
	รวมค่าชุตโต้ประชุม 12 ที่นั่ง	-	-	17,000.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
4	ชุตโต้ทำงาน ขนาด 1.53 x 0.77 เมตร สูง 0.75 เมตร								
	4.1 ชุตโต้ทำงานขนาด 1.53x0.77 เมตร สูง 0.75 เมตร	2.000	ชุด	8,000.00		0.00	0.00	16,000.00	
	รวมค่าชุตโต้ทำงาน ขนาด 1.53 x 0.77 เมตร สูง 0.75 เมตร	-	-	8,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
5	เก้าอี้สำนักงานมีพนักพิงหลังกลาง ขนาด 0.61x0.65 เมตร สูง 1.05 เมตร								
	5.1	14.000	ตัว	3,000.00		0.00	0.00	42,000.00	
	เก้าอี้สำนักงานมีพนักพิงหลังกลางขนาด 0.61x0.65 เมตร								

ธนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:39:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าเก้าอี้สำนักงานมีพนักพิงหลังกลาง ขนาด 0.61x0.65 เมตร สูง 1.05 เมตร	-	-	3,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	

ธนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:39:10

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส

ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยริศ ประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง

ผู้ตรวจราชการ และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	1.000	ป้าย	2,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			2,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หางฉัตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หางฉัตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
	เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	17 กุมภาพันธ์ 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ป้ายโครงการก่อสร้างชนิดถาวร

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	2,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	2,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,000.00	

ธนาวุฒิ ยวงฟ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:41:01

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก

และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

รายละเอียดการคำนวณงานต้นทุนหน่วย
ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

Factor F อาคาร เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1.00	15.4654	1.1666	5.5000	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2.00	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5.00	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020
10.00	14.9659	1.1666	5.0000	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960
15.00	11.7000	1.1666	5.0000	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611
20.00	10.9884	1.1666	5.0000	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535
25.00	8.9675	1.1666	4.5000	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแครงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแครงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

Factor F อาคาร เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
30.00	8.1852	1.1666	4.5000	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181
40.00	8.1487	1.1666	4.5000	13.8153	1.1381	1.0700	1.2177
50.00	8.1374	1.1666	4.5000	13.8040	1.1380	1.0700	1.2176
60.00	7.7209	1.1666	4.0000	12.8875	1.1288	1.0700	1.2078
70.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
80.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
90.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
100.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแครงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแครงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส

Factor F อาคาร แผนที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
150.00	7.3600	1.1666	4.0000	12.5266	1.1252	1.0700	1.2039
200.00	7.3617	1.1666	4.0000	12.5283	1.1252	1.0700	1.2039
250.00	7.2736	1.1666	4.0000	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031
300.00	7.1950	1.1666	3.5000	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969
350.00	6.4098	1.1666	3.5000	11.0764	1.1107	1.0700	1.1884
400.00	6.3344	1.1666	3.5000	11.0010	1.1100	1.0700	1.1877
500.00	6.2868	1.1666	3.5000	10.9534	1.1095	1.0700	1.1871
≥500.00	5.6676	1.1666	3.5000	10.3342	1.1033	1.0700	1.1805

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารกักเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 1,142,471.41 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 1,892,400.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
1,000,000.00	1.3067
1,142,471.41	1.3064
2,000,000.00	1.3051

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส / เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส
โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	เหล็กตัวซี[ขนาด125x50x20x3.2มม.ยาว6เมตรน.36.5กก./ท่อน	กก.		X					ไทยวัสดุ	10 กันยายน 2567	ข้อมูลจากกระทรวงพาณิชย์ส่วนกลางกรุงเทพ ฯ เดือนกันยายน 2567
2	เหล็กกล่อง1"x2"หนา2มม.น.12.50กก./ท่อน	กก.	X						onestockhome	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
3	แผ่นเหล็กPlateหัวเสาขนาด0.20x0.20ม.หนา6มม.	กก.	X						onestockhome	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
4	ทาสีโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	บาท/ตร.ม.	X						ไม่มี	04 กุมภาพันธ์ 2568	คิดจากอัตราวัสดุมวลรวมของงานก่อสร้างอาคาร (งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน2เที่ยว)

ธนาวุฒิ ยวงผำ

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:43:53

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
 และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล
โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
 และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
5	กระเบื้องลอนคู่ขนาด50x120x0.50ซม. (สีน้ำตาล)	บาท/แผ่น	X						ไทยวัสดุ	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาพาณิชย์จังหวัดลำปางกระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50x120x0.50 ซม. (สีน้ำตาล) เนื่องจากราคาพาณิชย์มีแต่สีซีเมนต์ปกติ
6	ครอบสันหลังคากระเบื้องลอนคู่(สีน้ำตาล)	บาท/แผ่น	X						ไทยวัสดุ	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง ครอบสันหลังคากระเบื้องลอนคู่ (สีน้ำตาล)
7	ครอบโค้งหางมน(สีน้ำตาล)	บาท/แผ่น	X						ไทยวัสดุ	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง ครอบโค้งหางมน (สีน้ำตาล)
8	ครอบปิดจั่วหลังคากระเบื้องลอนคู่(สีน้ำตาล)	บาท/แผ่น	X						ไทยวัสดุ	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาพาณิชย์จังหวัดลำปาง ครอบปิดจั่วหลังคากระเบื้องลอนคู่ (สีน้ำตาล)

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
9	ครอบข้างกระเบื้องลอนคู่(สีน้ำตาล)	บาท/แผ่น	X						ไทยวัสดุ	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาพาณิชย์จังหวัดลำปาง ครอบข้างกระเบื้องลอนคู่ (สีน้ำตาล)
10	เชิงชายไม้เทียมสำเร็จรูปชนิด2in1	บาท/เมตร	X						ไทยวัสดุ	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดลำปาง เชิงชายไม้เทียมสำเร็จรูป ชนิด 2 in 1
11	แผ่นปิดกันนกPVCสำเร็จรูป	บาท/เมตร	X						ไทยวัสดุ	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาพาณิชย์จังหวัดลำปาง แผ่นปิดกันนก PVC สำเร็จรูป
12	ผ้าเทดานยิปซัมบอร์ดหนา9มม.รอยต่อ ฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	บาท/ตร.ม.	X						ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของ งานก่อสร้างอาคาร	04 กุมภาพันธ์ 2568	ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของงานก่อสร้างอา าคาร ผ้าเทดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.รอยต่อฉาบเรียบ

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
13	ผ้าชายคาไม้ระแนงสังเคราะห์ชนิดลอนลูกฟูกสีไม้ธรรมชาติโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี@0.40x1.00ม.	บาท/ตร.ม.	X						ค่างานต้นทุนวัสดุรวมของงานก่อสร้างอาคาร	04 กุมภาพันธ์ 2568	ค่างานต้นทุนวัสดุรวมของงานก่อสร้างอาคาร ผ้าชายคาไม้ระแนงสังเคราะห์ชนิดลอนลูกฟูกสีไม้ธรรมชาติ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.
14	บัวมอบผ้าชายคาไม้เนื้อแข็งขนาด3"	บาท/เมตร	X						ร้านสุนทรก่อสร้าง	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดลำปาง
15	ผนังก่ออิฐมอญหนาครึ่งแผ่น	บาท/ตร.ม.	X						ค่างานต้นทุนวัสดุรวมของงานก่อสร้างอาคาร	04 กุมภาพันธ์ 2568	ค่างานต้นทุนวัสดุรวมของงานก่อสร้างอาคาร ผนังก่ออิฐมอญ หนาครึ่งแผ่น

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
16	ไม้ระแนงสังเคราะห์ชนิดลอนลูกฟูกสำหรับปูภายในอาคาร	บาท/แผ่น	X						Gobal house	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาพาณิชย์จังหวัดลำปาง
17	ตะปูสำหรับติดไม้ระแนงสังเคราะห์	หลอด	X						Gobal house	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
18	ฉาบปูนโครงสร้าง	บาท/ตร.ม.	X						ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของงานก่อสร้างอาคาร	04 กุมภาพันธ์ 2568	ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของงานก่อสร้างอาคารฉาบปูนโครงสร้าง
19	เสาเอ็นและคานทับหลังคสล.ขนาด0.10x0.10ม.	บาท/เมตร	X						ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของงานก่อสร้างอาคาร	04 กุมภาพันธ์ 2568	ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของงานก่อสร้างอาคาร เสาเอ็นและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.
20	ผนังฉาบปูนเรียบ	บาท/ตร.ม.	X						ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของงานก่อสร้างอาคาร	04 กุมภาพันธ์ 2568	ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของงานก่อสร้างอาคาร ผนังฉาบปูนเรียบ

ธนาวุฒิ ยวงฟ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:43:53

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลทางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลทางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
 และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลทางฉัตรแม่ตาล อำเภอทางฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลทางฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลทางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
 และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลทางฉัตรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
21	ผนังฉาบปูนSkimCoat	บาท/ตร.ม.	X						ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของงานก่อสร้างอาคาร	04 กุมภาพันธ์ 2568	ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของงานก่อสร้างอาคาร ผนังฉาบปูน Skim Coat
22	ไม้ฝาสมาร์ทวูดขนาด6"หนา8มม.	บาท/แผ่น	X						ไทยวัสดุ	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพณิชย์จังหวัดลำปาง
23	สกรูปลายสว่านหัวร่นขนาด1"	กล่อง	X						home pro	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพณิชย์จังหวัดลำปาง
24	ทาสีโครงเหล็กงานผนังระแนงกันแดด	บาท/ตร.ม.	X						ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของงานก่อสร้างอาคาร	04 กุมภาพันธ์ 2568	ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของงานก่อสร้างอาคาร ทาสีโครงเหล็กงานผนังระแนงกันแดด
25	บัวปูนปั้นสำเร็จรูปขนาด0.10ม.	บาท/เมตร	X						ไทยวัสดุ	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพณิชย์จังหวัดลำปาง
26	พื้นผิวทรายล้าง	บาท/ตร.ม.	X						ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของงานก่อสร้างอาคาร	04 กุมภาพันธ์ 2568	ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของงานก่อสร้างอาคาร พื้นผิวทรายล้าง

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล
โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
27	พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด24"x24"	บาท/ตร.ม.	X						ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของงานก่อสร้างอาคาร	04 กุมภาพันธ์ 2568	ค่างานต้นทุนวัสดุรวมรวมของงานก่อสร้างอาคาร พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 24" x 24"
28	บัวเชิงผนังและตัวจบสำเร็จรูปขนาด4"	บาท/เมตร	X						ไทยวัสดุ	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพณิชย์จังหวัดลำปาง
29	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด2"x2"หนา 2.3 มม. นน.18.91กก./ท่อน	บาท/ท่อน	X						วันสต็อกโฮม	05 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพณิชย์จังหวัดลำปาง
30	ประตูลูมิเนียม(ลายไม้)ลูกปัดกระจกใส เขียวหนา5มม.บานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์	ชุด			X				อัตราราคาตารางเมตร/ชุด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพณิชย์จังหวัดลำปาง อัตราราคาตารางเมตร/ชุด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
31	ประตูลูมิเนียม(ลายไม้)ลูกฟักกระจกใส เขียวหนา5มม.บานเลื่อนสลับพร้อมอุปกรณ์	ชุด			X				อัตราราคาตารางเมตร/ชุด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพณิชย์จังหวัดลำปาง อัตราราคาตารางเมตร/ชุด
32	หน้าต่างอลูมิเนียม(ลายไม้)ลูกฟักกระจกใส เขียวหนา5มม.บานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์	ชุด			X				อัตราราคาตารางเมตร/ชุด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพณิชย์จังหวัดลำปาง อัตราราคาตารางเมตร/ชุด
33	หน้าต่างอลูมิเนียม(ลายไม้)ลูกฟักกระจกใส เขียวหนา5มม.บานเปิดวิปโก้พร้อมอุปกรณ์	ชุด			X				อัตราราคาตารางเมตร/ชุด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพณิชย์จังหวัดลำปาง อัตราราคาตารางเมตร/ชุด

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
34	เหล็กตะแกรงwireshdia4มม.@0.20x0.20ม.#	บาท/ตร.ม.	X						ลำปางตะแกรงเหล็ก	04 กุมภาพันธ์ 2568	สืบราคาจากท้องที่ลำปาง
35	หน้าต่างช่องแสงอลูมิเนียม(ลายไม้)ลูกพักกระจกใสเขียวหนา5มม.บานติดตาย	ชุด			X				อัตราราคาตารางเมตร/ชุด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพจนานุกรมจังหวัดลำปาง อัตราราคาตารางเมตร/ชุด
36	ช่องระบายอากาศหลังคาจั่วไม้เนื้อแข็งขนาด60x40ซม.พร้อมกรูมึงกันแมลง	ชุด	X						ไทยวัสดุ	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพจนานุกรมจังหวัดลำปาง
37	ทาสีน้ำพลาสติกชนิดทาภายใน	บาท/ตร.ม.	X						ค่างานต้นทุนวัสดุรวมของงานก่อสร้างอาคาร	04 กุมภาพันธ์ 2568	ค่างานต้นทุนวัสดุรวมของงานก่อสร้างอาคาร ทาสีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายใน

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
 และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
 และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
38	ทาสีน้ำพลาสติกชนิดทาภายนอก	บาท/ตร.ม.	X						ค่างานต้นทุนวัสดุรวมของงานก่อสร้างอาคาร	04 กุมภาพันธ์ 2568	ค่างานต้นทุนวัสดุรวมของงานก่อสร้างอาคาร ทาสีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายนอก
39	ทาสีน้ำมันทาไม้ปิดหน้าจั่ว	บาท/ตร.ม.	X						ค่างานต้นทุนวัสดุรวมของงานก่อสร้างอาคาร	04 กุมภาพันธ์ 2568	ค่างานต้นทุนวัสดุรวมของงานก่อสร้างอาคาร ทาสีน้ำมันทาไม้ปิดหน้าจั่ว
40	ตู้ควบคุมขนาด6ช่องพร้อมลูกเซอร์กิต	set	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
41	คอนเน็คเตอร์ขนาด1/2"(สีเหลือง)	ตัว	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
42	คอนเน็คเตอร์ขนาด3/8"(สีเหลือง)	ตัว	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง

ธนาวุฒิ ยวงฟ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:43:53

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลท่าช้างฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลท่าช้างฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแรงแรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลท่าช้างฉัตรแม่ตาล อำเภอท่าช้าง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน เทศบาลตำบลท่าช้างฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลท่าช้างฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแรงแรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลท่าช้างฉัตรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
43	บล็อกพักสายไฟขนาด4"x4"(สีเหลือง)	ตัว	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
44	แชนดีบีอกซ์ขนาด2"x4"นิ้ว	ตัว	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
45	บล็อกพักสายไฟขนาด2"x4"(สีเหลือง)	ตัว	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
46	บล็อกพักสายไฟขนาด8"x12"(สีเหลือง)	ตัว	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
47	แผงหน้ากากกันน้ำชนิด2ช่องขนาด2"x4"	ตัว	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแครงเหล็ก
 และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส / เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส
โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแครงเหล็ก
 และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาส

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
48	แผงหน้ากากไฟฟ้า3ช่อง	ตัว	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาพาณิชย์จังหวัดลำปาง
49	แผงหน้ากากไฟฟ้า2ช่อง	ตัว	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาพาณิชย์จังหวัดลำปาง
50	ท่อร้อยสายไฟPVCขนาด1/2นิ้ว(สีเหลือง)	บาท/เมตร	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดลำปาง
51	ท่อร้อยสายไฟPVCขนาด3/8นิ้ว(สีเหลือง)	บาท/เมตร	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
52	ท่ออ่อนขนาด1/2นิ้ว(สีเหลือง)	บาท/เมตร	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดลำปาง

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลท่าบ่อจังหวัดนครราชสีมา สำนักงานเทศบาลตำบลท่าบ่อจังหวัดนครราชสีมา ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแวงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลท่าบ่อจังหวัดนครราชสีมา อำเภอท่าบ่อ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน เทศบาลตำบลท่าบ่อจังหวัดนครราชสีมา / เทศบาลตำบลท่าบ่อจังหวัดนครราชสีมา ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแวงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลท่าบ่อจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
53	ท่ออ่อนขนาด3/8นิ้ว(สีเหลือง)	บาท/เมตร	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
54	ข้อต่อตรงPVCขนาด1/2นิ้ว(สีเหลือง)	ตัว	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
55	ข้อต่อตรงPVCขนาด3/8นิ้ว(สีเหลือง)	ตัว	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
56	แคลมป์ก้ามปูขนาด1/2นิ้ว(สีเหลือง)	ตัว	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
57	แคลมป์ก้ามปูขนาด3/8นิ้ว(สีเหลือง)	ตัว	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
58	พรีฟอร์มรัดสายไฟฟ้าเบอร์16sq.mm.	ตัว	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
59	ชุดแร่คลุกถว่ย2ช่อง	ชุด	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
60	น๊อตกลวไนท์ขนาด8นิ้ว	ตัว	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
61	เทปพันสายไฟ	ม้วน	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
62	แท่งกรวดชุบทองแดงขนาด2.4เมตร	ชุด	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแครงเหล็ก
 และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส อำเภอหางฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส
โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา / สำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแครงเหล็ก
 และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาส

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
63	ดวงโคมไฟเตดานLEDDAYLIGHT15นิ้ว ขนาด1-36วัตต์	ชุด	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
64	ดวงโคมDOWNLIGHTขนาด6นิ้วหลอด SUPERLUX10W	ชุด	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
65	โคมไฟติดผนังภายนอกโครงอลูมิเนียมแ รงดันไฟฟ้า220- 240โวลต์หลอดไฟขั้วE2740W/CFL11 W	ชุด	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
66	หลอดไฟฟ้าLEDขนาด1- 18Wพร้อมชุดรางLEDชนิดเหลี่ยม	ชุด	X						บริษัท แสงฟ้าพาณิชย์ลำปาง จำกัด	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง

ธนาวุฒิ ยวงผ้า

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:43:53

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสภาเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแรงแรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล
โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสภา สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแรงแรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
67	เหล็กแบบ50มม.หนา6มม.นน.14.13กก./ท่อน	บาท/กก.	X						วันสต็อกโอม	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาวัสดุในพาณิชย์จังหวัดลำปาง
68	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา0.05เมตร	บาท/ตร.ม.	X						ไม่มี	04 กุมภาพันธ์ 2568	ราคาค่างานต้นทุนต่อหน่วยงานทางคอนกรีตเสริมเหล็ก น้ำมัน 33.49 บาท/ลิตร ค่าขนส่ง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
69	งานผิวทางคอนกรีตสำเร็จรูป280KSC(รูปลูกบาศก์)เหล็กเสริมWireMesh4.0x4.0มม.@10x30ซม.#	บาท/ตร.ม.	X						ไม่มี	04 กุมภาพันธ์ 2568	ราคาค่างานต้นทุนต่อหน่วยงานทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก น้ำมันดีเซลลิตรละ 33.49 บาท/ลิตร จังหวัดลำปาง อ.เมือง เดือนมกราคม 2568 ค่าขนส่ง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
70	งานรอยต่อContractionJoint	บาท/เมตร	X						ไม่มี	04 กุมภาพันธ์ 2568	ราคาค่างานต้นทุนต่อหน่วยงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก น้ำมันดีเซลลิตรละ 33.49 บาท/ลิตร จังหวัดลำปาง อ.เมือง เดือนมกราคม 2568 หาค่าขนส่ง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
71	เหล็กโครงสร้างรูปพรรณเหล็กฉากหนา 6มม.ยาว6เมตรขนาด50x50มม.น้ำหนัก 26.58กก.	ท่อน	X						ราคาพาณิชย์กรุงเทพมหานคร	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัดลำปาง

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแครงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อำเภห้างฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล
โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแครงเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
72	เหล็กโครงสร้างรูปพรรณเหล็กตัวซี(Light LipChannelSteel)หนา3.2มม.ยาว6เมตรขนาด125x50x20มม.น้ำหนัก36.5 กก./ท่อน	กก.	X						ไทยวัสดุ	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดลำปาง
73	เหล็กโครงสร้างรูปพรรณเหล็กตัวซี(Light LipChannelSteel)หนา2.3มม.ยาว6เมตรขนาด100x50x20มม.น้ำหนัก23.5 กก./ท่อน	กก.	X						ราคาพาณิชย์กรุงเทพมหานคร	04 กุมภาพันธ์ 2568	ไม่มีราคาในพาณิชย์จังหวัดลำปาง

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลทางัดรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลทางัดรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
 และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลทางัดรแม่ตาล อำเภอทางัดร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลทางัดรแม่ตาล / เทศบาลตำบลทางัดรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลทางัดรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาดะแกรงเหล็ก
 และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลทางัดรแม่ตาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
74	เหล็กโครงสร้างรูปพรรณเหล็กตัวซี(Light LipChannelSteel)หนา2.3มม.ยาว6เมตรขนาด75x45x15มม.น้ำหนัก21กก./ท่อน	กก.	X						พาณิชย์จังหวัดลำปาง	04 กุมภาพันธ์ 2568	ราคาพาณิชย์ลำปาง เดือนธันวาคม 2567
75	เหล็กเสริมเส้นกลมSR24RBdia9มม.	กก.	X						ราคาพาณิชย์ลำปาง	04 กุมภาพันธ์ 2568	ราคาพาณิชย์จังหวัดลำปาง เดือนธันวาคม 2567
76	เหล็กเสริมเส้นกลมSR24RBdia6มม.	บาท/กก.	X						ราคาพาณิชย์ลำปาง	04 กุมภาพันธ์ 2568	ราคาพาณิชย์จังหวัดลำปาง เดือนธันวาคม 2567
77	เหล็กเสริมข้ออ้อยSD30DBdia12มม.	บาท/กก.	X						ราคาพาณิชย์ลำปาง	04 กุมภาพันธ์ 2568	ราคาพาณิชย์จังหวัดลำปาง เดือนธันวาคม 2567

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาทะแกรงเหล็ก
 และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล
โครงการก่อสร้างอาคารกิจการสหบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝาทะแกรงเหล็ก
 และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

รวมทั้งสิ้น (รายการ)		71	1	5	-	-	-			
----------------------	--	----	---	---	---	---	---	--	--	--

